
 

 

NÁVOD - SOLÁRNÍ LED OSVĚTLENÍ POCHODEŇ 2KS 

 

NÁVOD SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE PRO POZDĚJŠÍ POTŘEBU. 

POKUD BUDETE PRODUKT PŘEDÁVAT JINÉ OSOBĚ, PŘEDEJTE JÍ TAKÉ 

TENTO NÁVOD. 

 

 



 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Vážený zákazníku, 

Učinili jste dobré rozhodnutí zakoupením jednoho z našich značkových 

výrobků. Aby vám produkt sloužil co nejdéle a bylo jeho používání 

bezpečné, pečlivě si prosím přečtěte tento návod k montáži a používání. 

Abychom zajistili vysokou kvalitu, naše výrobky podléhají pravidelným 

kontrolám a splňují požadavky Evropské unie. Přesto i nejlepší produkty 

mohou vykazovat vady, např. vlivem mimořádných okolností. Stojíme si za 

kvalitou našich výrobků a naším cílem je nabídnout vám co nejlepší služby. 

V případě problémů kontaktujte náš školený tým podpory, který vám 

pomůže s reklamacemi, technickými problémy nebo dotazy. 

 

UPOZORNĚNÍ! 

Přečtěte si bezpečnostní pokyny a montážní návod pečlivě, abyste předešli 

zranění nebo poškození výrobku. 

 

Pouze pro domácí použití, nikoli pro komerční účely! 

 

DŮLEŽITÉ 

Přečtěte si tyto pokyny důkladně a uchovejte je pro pozdější potřebu. 

Pokud výrobek někomu předáte, ujistěte se, že dostane také tento návod. 

• Uchovávejte malé části, plastové sáčky a jiný obalový materiál mimo 

dosah dětí. 

• Dávejte pozor při vybalování – nebezpečí udušení! 

• Zkontrolujte dodávku, zda je kompletní. Pozdější reklamace nebudou 

uznány. 



 

 

• Zkontrolujte všechny části kvůli poškození. Přes důsledné kontroly 

může dojít během přepravy k poškození. V takovém případě výrobek 

nesestavujte – vadné díly mohou ohrozit zdraví. 

• Nikdy výrobek neupravujte! Jakékoli úpravy zneplatňují záruku a 

mohou být nebezpečné. 

• Vybalte všechny díly a položte je na karton nebo čistý povrch, abyste 

zabránili poškrábání. 

• Dávejte pozor, abyste při montáži nepoškrábali podlahu. 

• Ujistěte se, že je produkt před použitím zcela sestaven dle obrázku. 

 

URČENÉ POUŽITÍ 

Vhodné pro vnitřní i venkovní použití. Výrobek má USB port a lze jej 

nabíjet také přes USB. Používejte pouze v interiéru. Na výrobek pokládejte 

pouze lehké předměty. 

Používejte produkt jen k určenému účelu. Výrobce nenese odpovědnost za 

škody způsobené nesprávným použitím. Jakákoli úprava provedená 

zákazníkem nebo třetí stranou má vliv na bezpečnost výrobku, může být 

nebezpečná a vede ke ztrátě záruky. 

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

UPOZORNĚNÍ! Přečtěte si všechny bezpečnostní pokyny a instrukce. 

Nedodržení bezpečnostních pokynů může mít za následek úraz 

elektrickým proudem, požár nebo vážné zranění. 

• Používejte pouze originální náhradní díly. 

• Zařízení nikdy sami nerozebírejte. Opravy smí provádět pouze 

odborný servis. 

• Neinstalujte zařízení na hořlavý povrch. 



 

 

• I pokud je zařízení voděodolné, nemělo by být vystaveno tekoucí 

vodě. 

• Zařízení není nutné připojovat k elektrické síti. 

 

MOŽNOSTI INSTALACE 

• Montáž na stěnu 

• Zemní kolík do zahrady 

• Stojan na podlahu 

 

SOLÁRNÍ PANELY 

Před prvním použitím nabijte zařízení na přímém slunci po dobu delší než 

osm hodin. 

Instalujte zařízení tak, aby solární panel směřoval na jih a byl vystaven 

přímému slunečnímu světlu bez stínu či skla. Množství uložené solární 

energie závisí na intenzitě světla a délce slunečního svitu. 

Čím déle je panel vystaven světlu, tím vyšší je výstupní výkon. Delší 

sluneční svit znamená vyšší výrobu energie. 

Doporučuje se instalovat solární světla na místa s dlouhodobým slunečním 

svitem, abyste maximalizovali výkon zařízení. 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

• Napájení: ......................5,5 V | 1 W (solární panel) 

• Vstup: ............................MAX. 1 W 

• Doba nabíjení: ...............8 hodin 

• Teplota světla: ...............Teplá bílá 

• Baterie Li-ion: ................1200 mAh 

• Světelný tok na žárovku: ....5–30 lm 



 

 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

K čištění používejte houbu a teplou mýdlovou vodu. Nepoužívejte čističe na 

bázi rozpouštědel ani bělidla – mohou poškodit produkt. 

Pravidelné kontroly a údržba zvyšují bezpečnost a prodlužují životnost 

výrobku. 

 

LIKVIDACE: 

Na konci životnosti výrobku prosím zlikvidujte cenné suroviny recyklací. 

Pokud si nejste jisti, jak správně s výrobkem naložit, obraťte se na místní 

sběrné místo nebo recyklační centrum pro radu. 

 

SPRÁVNÁ LIKVIDACE TOHOTO VÝROBKU 

Elektronická zařízení nikdy nevyhazujte do běžného komunálního odpadu! 

Vezměte poškozená nebo vyřazená zařízení do sběrných dvorů nebo 

recyklačních center. 

V rámci EU tento symbol znamená, že výrobek nesmí být likvidován spolu 

s běžným domácím odpadem. 

Vyřazená zařízení často obsahují cenné a recyklovatelné materiály, které 

by měly být znovu využity, nikoli zlikvidovány neřízeným způsobem, který 

může poškodit životní prostředí nebo zdraví. 

Použité zařízení odevzdejte do příslušného sběrného systému nebo jej 

vraťte na místo nákupu – prodejce pak zajistí jeho recyklaci. 

 

AKUMULÁTOR 

Zařízení je vybaveno výkonnou lithium-iontovou baterií. 

Použité baterie se nesmí vyhazovat do běžného odpadu a musí být řádně 

zlikvidovány. 



 

 

K tomu slouží speciální nádoby u prodejců baterií nebo ve sběrných 

dvorech. 

Pro více informací kontaktujte místní firmu zajišťující likvidaci odpadů 

nebo obecní úřad. 

Při prodeji nebo dodání zařízení s bateriemi jsme povinni vás upozornit na 

následující: 

Jako koncový uživatel jste povinni vrátit použité baterie. Symbol 

přeškrtnuté popelnice znamená, že baterie se nesmí vyhazovat do 

běžného odpadu. 

 

BATERIE 

Jako uživatel máte zákonnou povinnost použité baterie vrátit. 

Můžete je odevzdat zdarma do sběrných míst (např. městské sběrné dvory, 

prodejny baterií apod.). 

Baterie nám také můžete zaslat zpět – vrátíme vám náklady na zpětné 

zaslání. 

Symboly na bateriích mají následující význam: 

•        = Baterie se nesmí vyhazovat do domácího odpadu 

• Pb = Baterie obsahuje více než 0,004 % olova 

• Cd = Baterie obsahuje více než 0,002 % kadmia 

• Hg = Baterie obsahuje více než 0,0005 % rtuti 

 

 

 

 

 

 



 

 

DÍLY: 

 



 

 

 

 


